
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  22 березня  2022 року                                              с. Нижній Вербіж                      
№37/2022 

 

Про відшкодування комунальному  
підприємству «Ковалівське» різниці 
між розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги  за  
січень 2022 року 

 

 Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Нижньовербізької сільської ради від 23.12.2021 року № 
709-ХХ/2021 «Про Програму відшкодування різниці в тарифах на послуги з  

централізованого водопостачання для населення села Ковалівка 
Нижньовербізької сільської територіальної громади в 2022 році», розглянувши 
лист комунального підприємства «Ковалівське» від 11.02.2022 року № 8/22, 

виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

 

вирішив: 

 

1. Погодити розрахунок з різниці в тарифах комунальному підприємству 
«Ковалівське» у сумі 6754,32 грн. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради профінансувати 
кошти в сумі 6754,32 грн. (шість тисяч сімсот п’ятдесят чотири гривні 32 коп.) 
на рахунок Нижньовербізької сільської ради для перерахування їх відділом 
бухгалтерського обліку та звітності на рахунок одержувача комунального 
підприємства «Ковалівське» для відшкодування витрат, що пов’язані з дією 
цін/тарифів на житлово-комунальні послуги, нижчих від розміру економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на   сільського  
голову  Я.М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         

 

 

 

 

 


